[image: ]
С О В Е Т
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 64
от 02.02.2021 года                                                                          р.п. Романовка

О внесении изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования

 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г. № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования», дополнив реестр муниципальной собственности Романовского муниципального образования приложением № 10 «Реестр муниципального жилого фонда Романовского муниципального образования Романовского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.

Глава Романовского
муниципального образования                                            В.А. Калашникова

Приложение  к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 02.02.2021г. № 64

«Приложение №10 к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 06.03.2013г.  № 285

[bookmark: _GoBack]Реестр муниципального жилого фонда Романовского муниципального образования Романовского муниципального района

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес нахождения объекта
	Балансодержатель
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.
	Квартира
	Саратовская область, р-н Романовский, рп Романовка, тер СПТУ, д 5, кв. 23
	казна
	-
	41,4»
	729,0

image1.png